
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:39

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 97/2019

N° do Processo: 157

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2019 09:30:00

Data da Disputa/Horário:26/11/2019 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 097/2019. Objeto: Registro de Preços visando a aquisição de suprimentos
para impressoras e copiadoras (Toners, Cartuchos de Tinta e Tinta para Impressoras), pelo período
de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
26/11/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
12/11/2019 até 25/11/2019.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 097/2019. Objeto: Registro de Preços visando a aquisição de suprimentos
para impressoras e copiadoras (Toners, Cartuchos de Tinta e Tinta para Impressoras), pelo período
de 12 (doze) meses, conforme anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e entrega dos
envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia
26/11/2019. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De
12/11/2019 até 25/11/2019.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/ppregao-presencial-nordm-0972019-objeto-registro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-suprimentos-para-impressoras-e-copiadoras-toners-cartuchos-de-tinta-e-tinta-para-impressoras-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-anexo-i-do-edital-encerramento-credenciamento-e-entrega-dos-envelop/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/12/2019 00:00:00ARP TREMA BRASIL EIRELI Baixar

05/12/2019 00:00:00ARP R A MANCO SERVIÇOS ME Baixar

05/12/2019 00:00:00ARP LSF COMÉRCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO EIRELI Baixar

05/12/2019 00:00:00ARP JOÃO HENRIQUE RAMALHO ME Baixar

05/12/2019 00:00:00ARP FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE IN... Baixar

26/11/2019 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

12/11/2019 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/241875d95f284278200be0d8270a3a0c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7adcc15ab05e1b83d3421978861f96d7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ee49b264bcd969f6d88cd8f0983b50d.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b63e13cfc45e242b3fa4d9db7a7c5d7c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/211df2a50b363be08e258a2df1f910f6.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcca4df4a0b3d79188990303645144a7.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40ad4c9ce7ab8efd62a6c408a18b0ac7.pdf

